(五 )请各省粮食行业协会于 5月 31日 前将 ⒛23年本省粮

油加工业报告发送至我会邮箱。

五、联系方式

联系人:张 杰 范凤怡 韩兆轩

电  诉壬: 010-85001183/85001182

电子油阝4胄 : zglxxinxichua126。 c。m

QQ君羊(+ls磋、)∶  232579006

QQ召羊(‘>且L)∶  438401562

通信地址:北京市东城区建国门内大街 8号 中粮广场 B座 7

层 708-711室

由阝  坳帛: 100005

特此通知。

附件:1。 重点粮油企业专项调查表 (表 1)

2.重 点粮油企业专项调查企业承诺书

3.重 点粮油企业专项调查审核汇
`总
表 (表 2)

4.⒛23年本省粮油加工业报告编写体例

形               。 ;
∶̀o。 。o。 吐

'

— 6—